Anzahl gemeldeter Fille

8000
7500
7000
6500
6000
5500
5000
4500
4000
3500
3000
2500
2000
1500
1000

500

Fallzahlentwicklung Landkreis Marburg-Biedenkopf

Infektionen mit dem Anteil der Genesenen und Verstorbenen

bestatigte Infektionen
genesen

09.03

verstorben
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Meldedatum

LANDKREIS

7~ n

[® MARBURG
BIEDENKOPF

7642

6753




